

ROZPOČET DÍLA

Specifikace díla:

Rekonstrukce elektroinstalace vnitřních protor budovy D - Jen kuchyně a jídelna

Číslo dokumentace:

47-2017

Část díla:		Přípojka NN			Navazující výkres:		*
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)		
1	Přípojková skříň SR301/NVW1, vč. montáže	1	6340	6340	4640	10980	
2	CYKY-J 4x50	20	470	9400	1560	10960	
3	Vodič H05V-K 25 ZŽ	20	85	1700	690	2390	
4	Sekání do zdi/úprava stáv. výklenku	1			4800	4800	
5	Pojistka NH1 125A gG	3	120	360	290	650	
6	Připojení stávajících kabelů	1			2500	2500	
7	Úprava stávajícího vývodu (FeZn 8) z uzemnění	1		500	1500	2000	
8	Spotřební materiál	1		1000		1000	
Cena za část díla celkem:						35 280 Kč	

Část díla:		Elektroinstalace osvětlení - Kuchyně a jídelna			Navazující výkres:		*
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)		
1	Vypínač řaz. 5, ABB Tango, komplet, bílá	3	240	720	540	1260	
2	CYKY-J 3x1,5, pod omítku	80	12	960	1920	2880	
3	Elektroinstalační krabice pod omítku	3	7	21	570	591	
4	Zářivkové svítidlo Trevos Prima 254 AC ET5, IP66, přisazené	6	1140	6840	2700	9540	
5	Zářivkové svítidlo Trevos Torino 424 PAR ET5	3	3240	9720	1650	11370	
6	Zářivkové svítidlo Trevos Torino 414 PAR ET5	8	3040	24320	4400	28720	
7	NO svítidlo Modus HELIOS 111 M1h, T5, svítící při výpadku, autotest, s vyznačeným směrem úniku, přisazené	2	1540	3080	700	3780	
8	Spotřební materiál	1		2000		2000	
Cena za část díla celkem:						60 141 Kč	

Část díla:		Elektroinstalace zásuvek a technologií - Kuchyně a jídelna			Navazující výkres:		*
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)		
1	CYKY-J 3x2,5 - zásuvky 230V	90	21	1890	2340	4230	
2	CYKY-J 3x1,5 - příp. Regul. Otáček + ventilátor	25	12	300	600	900	
3	CYKY-J 5x6 - spotř. Vaření	70	91	6370	2450	8820	
4	CYKY-J 5x2,5 - spotř. Vaření	40	35	1400	1160	2560	
5	H05VV-F 3G2,5	50	25	1250	1300	2550	
6	H05VV-F 5G6	30	131	3930	1050	4980	
7	Ohebná trubka Kopos Monoflex 1440	80	18	1440	1980	3420	
8	Dvojjzásuvka 230V, 16A, ABB Tango, Bílá	5	227	1135	1050	2185	
9	Jednoduchá zásuvka 230V, ABB Tango, IP44, bílá	5	222	1110	1025	2135	
10	Jednoduchá zásuvka 230V, ABB Tango, bílá	3	185	555	615	1170	
11	Spínač páčkový trojpólový, ABB Pressto 25A, pod omítku	5	1180	5900	1450	7350	
12	Připojení stávajícího R-V1	1	750	750	800	1550	
13	Elektroinstalační krabice pod omítku	41	7	287	7790	8077	
14	Elektrický akumulární ohřivač OKCE 2001	1	9400	9400	1560	10960	
15	Spotřební materiál	1		1500		1500	
Cena za část díla celkem:						62 387 Kč	

Část díla:		Elektroinstalace rozváděčů - Kuchyň a jídelna			Navazující výkres:		*
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)		
1	Rozváděč RH1, skříň vč. výpletu a vybavení	1	40 900	40900	10300	51200	
2	Napojení stáv. instalace na nový RH1	1	2 200	2200	6900	9100	
3	Spotřební materiál	1		1500		1500	
Cena za část díla celkem:						61 800 Kč	

Část díla:		Pospojování - Kuchyň a jídelna			Navazující výkres:		*
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)		
1	Vodič H05V-K 6 ZŽ	250	18	4500	3750	8250	
2	Vodič H05V-K 16 ZŽ	15	52	780	1950	2730	
3	EVP-S 119x56x51,5 (MET)	1	215	215	580	795	
4	Krabice Famatel 3203, IP30 (pro MET)	1	95	95	450	545	
5	Spotřební materiál	1	1330	1330	1000	2330	
6	Připojování ochranných vodičů	1	500	500	1700	2200	
Cena za část díla celkem:						16 850 Kč	

Část díla:		Demontáže stávající elektroinstalace - Kuchyň a jídelna			Navazující výkres:		*
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)		
1	Odvoz a likvidace odpadu	1			1500	1500	
2	Demontáže stávající elektroinstalace	1			5600	5600	
Cena za část díla celkem:						7 100 Kč	

Část díla:		Zednické práce - Kuchyň a jídelna			Navazující výkres:		*
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)		
1	Zahození kabel. Drážek	1		3500	6500	10000	
2	Výmalba	1		4000	3500	7500	
3	Opravy stávajících obkladů	1		2500	3000	5500	
4	Mimo rozpočtové náklady	1		5000		5000	
Cena za část díla celkem:						28 000 Kč	

Část díla:		Ostatní navazující práce - Kuchyň a jídelna			Navazující výkres:		*
Položka	Název (popis) položky	Materiál			Montáž	Cena za položku celkem	
		ks / m	cena (kč)	cena celk.	cena (kč)		
1	Celková koordinace a plánování	1			1500	1500	
2	Přesun a doprava materiálu	1			1500	1500	
3	Výchozí revize elektroinstalace	1			2000	2000	
4	Dokumentace skutečného provedení	1			2500	2500	
5	Průrazy zdí	1			1000	1000	
6	Sekání drážek / uprava drážek	1			4400	4400	
7	Mimo rozpočtové náklady	1			500	500	
Cena za část díla celkem:						13 400 Kč	

Část díla:		Cena celkem za dílo				284 958,00 Kč
------------	--	---------------------	--	--	--	----------------------